
ВРАБОТУВАМЕ:

1. АРХИТЕКТ (М/Ж)
(1 извршител-место Скопје) и   

2. НАДВОРЕШНИ АРХИТЕКТИ ЗА СОРАБОТКА
(повеќе извршители)

МЕБЕЛ ЦЕНТАР ГРУП е фирма-специјализирана за производство на мебел

Опис на работните обврски:

• работа со клиенти (состаноци и директни контакти со клиенти, договори и 
апсолвирање на желбите и потребите на клиентите, одење на објект и земање мерки)

• подготовка на работни налози во производство на мебел (изработка на технички 
цртежи, нивна разработка и реализација)

• контрола и следење на производниот процес (проверка на текот на изработката на 
мебелот)

• финализирање и испорака на крајниот производ (комплетно завршена работа)

Услови:

• ВСС – архитект,  дизајн на мебел и ентериер
• познавање на Auto CAD 
• познавање на други програми за уредување на простор (ке се смета за предност)
• работно искуство минимум 5 години во производство на мебел
• возачка дозвола Б категорија

Во колку посакувате да бидете дел од МЕБЕЛ ЦЕНТАР ГРУП и да работите во средина која 
го препознава значењето и улогата на вработениот, да бидете спремни за тимска работа, 
аплицирајте за да бидете дел од нашиот тим.

Ако во наведеното работно место, препознавте предизвик за својата кариера и ги исполнувате
наведените услови, својата биографија  во рок од 5 дена,  доставете ја на следниот е-маил:

mebelcentar@yahoo.com

тел.за контакт:    071-31-95-21
во период: (7,30-15,30h)

mailto:mebelcentar@yahoo.com

